四日市市消防本部告示第８号

 四日市市救急ボランティアに関する要綱の一部を次のように改正する。

  令和元年５月１日

四日市市消防長  坂倉 啓史

四日市市救急ボランティアに関する要綱の一部改正

 四日市市救急ボランティアに関する要綱（平成２３年消防本部告示第 4号）

の一部を次のように改正する。

第１号様式（第４条関係）四日市市救急ボランティア登録申込書を次のように改める。

第1号様式(第4条関係)

登録証番号   登録年月日 年  月  日

四日市市救急ボランティア登録申込書

 四日市市消防長

申込者

住 所

氏 名          印

現住所

〒   ― 電 話

住 所

メールアドレス

緊急連絡先

〒   ―

住 所

電 話

1 勤務先 2 親族(関係：    ) 3 その他(

ふりがな

男・女 生年月日  年  月  日
氏名

職業 1 会社員 2 自営業 3 公務員 4 学生 5 無職 6 その他(    )

登録要件
 応急手当
普及員認定番号

  認定日 年  月  日

注
意
事
項

・太枠内を記入し、該当する番号には○を付けて下さい。

・緊急連絡先は現住所以外に常時連絡が取れるところを記入してください。

・登録申込書に記載された個人情報は、事務連絡のみに使用させていただきます。

・本申込書を申請した時点で四日市市救急ボランティアに関する要綱の内容を理解し、同

意したものとする。

登録証異動届

処理欄

異動届種別 1 登録事項変更  2 取消し 受付欄

種 別 番 号

年 月 日 ・ ・ ・ ・ ・ ・

担 当 者 印 印 印

附 則

この要綱は、令和元年５月１日から施行する。

 （消防本部消防救急課）